Adudüddîn el-Îcî’nin telif ettiği ve Risâletu’l-Ahlâk, el-Ahlâku’l-‘Adudiyye gibi
adlarla bilinmekle birlikte daha ziyade Ahlâk-ı ‘Adudiyye ismiyle meşhur olmuş
esere Melzemetü’l-ahlâk adlı tercüme-şerhi yazan Mehmed Emîn el-Istanbulî,
Sultan Abdülaziz döneminde Meclis-i Maârif azalığı yapmış bir zattır. Eserin
mukaddimesinde zikredildiğine göre tam adı Mehmed Emîn el-Istanbulî Ib-
nü’ş-Şeyh es-Seyyid Mehmed Es‘ad el-Ayntâbî’dir.1

1281 (1864) senesinde basılan Melzemetü’l-ahlâk, 14. yüzyılda Abdurrahmân b.
Ahmed b. Abdülgaffâr el-Îcî (v. 756/1355) tarafından yazılan Ahlâk-ı ‘Adudiyye
isimli risalenin bir tercüme-şerhidir.2 Eserinin Ahlâk-ı ‘Adudiyye olarak isimlendi-
rilmesi, müellifinin “Adudüddîn” unvanından kaynaklanmaktadır.